AG DE P BRANCO LIRYA – ME 
Endereço: Rua Campos Salles, nº 1.257  
Município / UF: Capão Bonito – SP – Bairro Centro 
Fone: (15) 99719-7974 
CNPJ (MF): 40.503.160/0001-78 
Inscrição Estadual: 251.117.218-113 
E-mail: eng.andrewslirya@hotmail.com 

Preço GLOBAL: R$ 174.000,00 

Preço GLOBAL por extenso: Cento e setenta e quatro mil reais 

Condições de pagamento após a realização dos serviços: 30 (Trinta) dias corridos;  
Prazo da execução total das obras e serviços objeto da presente licitação, 4 (quatro) 

meses; 

Prazo de validade da proposta com prazo mínimo de 90 (sessenta) dias corridos, a

[...]

entidade, que se responsabiliza pela sua exatidão e veracidade, bem como pelos patrimônios levantados pela referida gerência e sob
sua total e exclusiva responsabilidade.

CPF: 368.642.628-55
ANDREWS GIOVANI DE PROENCA BRANCO LIRYA

TITULAR

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial 331.364,23 (trezentos e trinta e um mil, trezentos e sessenta e quatro
Reais e vinte e tres Centavos)

CONTADORA

CT CRC: 1SP147339/O-4
CARLA JEANICE BATISTA SILVEIRA SALES

CARLA JEANICE BATISTA SILVEIRA SALES
RUA 24 DE FEVEREIRO 470 - CAPAO BONITO - SP - 18300-360 - Fone: ()1535421268

CARLA JEANICE BATISTA 
SILVEIRA SALES:09379943830

[...]

entidade, que se responsabiliza pela sua exatidão e veracidade, bem como pelos patrimônios levantados pela referida gerência e sob
sua total e exclusiva responsabilidade.

CPF: 368.642.628-55
ANDREWS GIOVANI DE PROENCA BRANCO LIRYA

TITULAR

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial 687.560,11 (seiscentos e oitenta e sete mil, quinhentos e sessenta Reais e
onze Centavos)

CONTADORA

CT CRC: 1SP147339/O-4
CARLA JEANICE BATISTA SILVEIRA SALES

CARLA JEANICE BATISTA SILVEIRA SALES
RUA 24 DE FEVEREIRO 470 - CAPAO BONITO - SP - 18300-360 - Fone: ()1535421268

CARLA JEANICE BATISTA 
SILVEIRA SALES:09379943830

[...]

Objeto: Execução da Reforma do Galpão Comercial.

Endereço da Obra: Rua Pedro Pasquine, nº 186, Centro, Jacupiranga – SP   

Início da Obra: 04/09/2023                                                Término da Obra:  
30/11/2023

Valor do Contrato: R$ 126.372,20 (cento e vinte e seis mil, trezentos e setenta e dois 

reais e vinte centavos)

Responsabilidade Técnica: Andrews G. P. Branco Lirya  –   CREA/SP nº506996239-5

www.irmaosbelchior.com.br

IB Serviços e Manutenções LTDA
CNPJ: 28.335.647/0001-93
Rua Pedro Pasquine,186 lateral sala 2 – JACUPIRANGA – SP

GRUPO IRMÃOS BELCHIOR